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Institutsleiter/-in
Prof. Dr.-Ing. habil. Ulrich Krause 

Raum: G23-302
Tel.: +49 391/67 58832

ulrich.krause@ovgu.de

Sprechzeiten: Terminvereinbarung über das Sekretariat

Sekretär/-in
Nancy Ziebell 

Raum: G23-303
Tel.: +49 391/67 58831

iaut-as@ovgu.de

Sprechzeiten: IVT Mo-Do 8:00-11:00; IAUT Mo-Do 12:00 - 15:00

Wiss. Mitarbeiter/-in
Dr.-Ing. Dieter Gabel 

Raum: G23-313
Tel.: +49 391/67 58114

dieter.gabel@ovgu.de

Sprechzeiten: nach Vereinbarung

Wiss. Mitarbeiter/-in
Dr.-Ing. Andrea Klippel 

Raum: G23-312
Tel.: +49 391/67 56180

andrea.klippel@ovgu.de

Wiss. Mitarbeiter/-in
Dr.-Ing. Florian Köhler 

Raum: G23-311
Tel.: +49 391/67 51229

florian.koehler@ovgu.de

Wiss. Mitarbeiter/-in
Dr.-Ing. Daniel Müller 

Raum: G15-114
Tel.: +49 391 67 57377

daniel.mueller@ovgu.de

M.Sc. Kofi Amano 
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Raum: G23-304
Tel.: +49 391/67 51883

Kofi.Amano@ovgu.de

Elena Gimadieva 

Raum: G23-304
Tel.: +49 391/67 58219

Elena.Gimadieva@ovgu.de

M.Sc. Lukas Heydick 

Raum: G23-311
Tel.: +49 391/67 57632

lukas.heydick@ovgu.de

Doktorand/-in (extern)
M.Sc. Zhao Peng 

Raum: G23-310

zhao.peng@ovgu.de

Wiss. Mitarbeiter/-in
M.Sc. Kira Piechnik 

Raum: G23-310
Tel.: +49 391/67 58919

kira.piechnik@ovgu.de

Drittmittelbeschäftigte/-r
M.Sc. Pascal Vorwerk 

Raum: G15-127
Tel.: +49 391/67 58939

pascal.vorwerk@ovgu.de

Stipendiat/-in
M.Sc. Kevin Wothe 

Raum: G23-301
Tel.: +49 391/67 58938

kevin.wothe@ovgu.de
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